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Azer A. Kasımzade – Yapı Dinamiği PDF indir

Yapı Dinamiği PDF indir isimli ve Yazarı Azer A. Kasımzade olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Yapı Dinamiği PDF indir bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.





Kitap Adı: Yapı Dinamiği PDF indir


Yazar Adı: Azer A. Kasımzade


Yayınevi: Nobel Yayıncılık

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.
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Kitapta, üniversitelerde lisans ve lisansüstü öğrenciler için üniversitelerin seminer konularına girebilecek “Yapı Dinamiği”nin önemli temel konuları ele alınmış. Deprem mühendisliği, yürürlükte olan yönetmelikler ışığında verilmiş, yürürlüğe girmesi beklenen yönetmelikteki yeni eklenti ve değişikliklerden de bahsedilmiş. 
Her bir bölüm için eğitim ve öğretim analiz yazılımlarına QR koddan ulaşılabilir. Yapılar üzerinde deprem etkisini inceleme ve yapı tasarımının tüm aşamalarını (önboyutlandırma, kütle ve rijitlik merkezlerinin çakıştırılması, itme incelenmesinde maksimum sayıda plastik mafsal oluşturarak optimal çökme performansının sağlanması, yapısal burkulma etkisi vb.) içeren örnekler ve bu aşamaları gerçekleştiren yazılımlar sunulmuş. 

Kitap; öğrenciler, tasarımcılar, araştırmacılar ve deprem mühendisliğindeki profesyonellerin ilgi alanındadır.

 
  Yapı Dinamiği PDF indir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
 



 
 

(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


(Tanıtım Bülteninden)



	

Barkod: 9786053209331


	
Yayın Tarihi: Temmuz 2018
	

Baskı Sayısı:  3

	
Ebat: 16×24
	

Sayfa Sayısı: 568


	
Yayınevi: Nobel Yayıncılık  

	

Kapak Türü:

Karton Kapaklı 

	
Dili:

Türkçe
	

Ekler:

– 
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NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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 Daha sonraki yorumlarımda kullanılması için adım, e-posta adresim ve site adresim bu tarayıcıya kaydedilsin.
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